13: Frigilla, quaedam avis, quae frigore cantat, zyańba.

strona: 61

kolumna: a

1: Friare, infriare, est terendo digitis leviter inspargere, drobicz.

2: Frictum, smazone rzeczy.

3: Friga, nogyecz.

4: Frigidarium, chłodnycza.

5: Fringvilla, avicula, frigilla, zyąba.

6: Fritillum, dr. molimentum quo piper teritur, molinellum, tarlka.

7: Fritillus, dr. tabula tesseraria, varczabnycza.

8: Frixorium vel frictorium, rynka, tregyel, patella, sartago, in qua aliquid frigitur aut coquitur, panewka vel brvthvanna.

9: Frons, lyatorosl.

10: Fontispicium, sczyth.

11: Fronto, qui habet amplam frontem, czolovaty.

12: Fronto, czolovati.

13: Fructifera, res non fructifera, shyszky.

14: Fructificatio, vzitek.

15: Fruges, zboze.

16: Fruilia, groch.

17: Frumentum, zyarno.

kolumna: b

1: Faginula <sup>1)</sup>, bukyew. (*marg*) <sup>1)</sup> W rkp. fuginula. (–)

2: Frumentum, zboze, zyto, siligo, resh.

3: Frustum, dr. particula carnis vel panis, stuka.

4: Frutex, rokitha.

5: Frux, fruges, zboze.

6: Fucus, est major ape, minor scabrone, alienos labores comedens, non per se mellificans, szczyel, – apis imperfecta, czyrw.

7: Fugatus, gonyony, effugatus, zapadzony.

- 8: Fugillus, krzeszywo.
- 9: Fulcimentum, podpora.
- 10: Fulcra (plur.), lozyczna.
- 11: Fulgetra, bliskawicza.
- 12: Fulgur, liskawicza.
- 13: Fulgus [!], ictus coelestis jaculi, bliskawicza.
- 14: Fuliga [!], zerdz.
- 15: Fuligo, szadze, dr. illa nigredo, kopecz, quae dependet de trabibus et fit ab igne, quasi fumo ligata.
- 16: Fullo, wyprawnyk szhath.
- 17: Fullo, czo ssathy viprawgye (=wyprawuje), qui pannos parat, knap.
- 18: Fulmen, pyorvn, sagitta tonitruui, trzaskanye.
- 19: Fulmen, pyorvn.
- 20: Fultrum [!] (pro fulcrum) currus, opona.
- 21: Fulvus equus, rydzy.
- 22: Fumigale, ffachel, dymnycza, cazub, komynek.
- 23: Funale, funis, vel dr, licinius ad candelam faciendam, knoth.
- 24: Funarius, powroznyk.
- 25: Fundibula, fundula, procza.

strona: 62

kolumna: a

- 1: Fulcrum, sponda seu pes lecti, vel est ornamentum lecti, czalvna.
- 2: Funda, qua lapides jaciuntur, procza.
- 3: Fundamentum, grvnth, początek.
- 4: Fundulus, kyelb.
- 5: Fundulus, piscis parvus, qui fundo adheret, kyelp.
- 6: Fundum, dr. ima pars aquae vel maris, dno.
- 7: Fundus, est mansio alicujus cum accessionibus, ut domus, terra, ligna, ager, aqua, syedlisko.
- 8: Funerium, stryk.

9: Fur, proprie dr., qui clam et nocte furatur, złodzyey; latro, qui in die et cum armis aggređitur et spoliat transeuntes, raytar, rozboynyk.